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Deckblatte 270 g BD 5/0 färbig, einseitig Vorderseite cellophaniert Format 165 x 235 mm
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Artikelbezeichnung Größe ME
verzinkt 0,6 mm Kupfer 0,6 mm Alu 1 mm

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

H-Dila 1-Kopf 
800/830 Stk. 880275 8800 880262 8800

1000 Stk. 880276 8800 880263 8800

1300/1250 Stk. 880277 8800 880264 8800

1500 Stk. 880278 8800 880265 8800

2000 Stk. 880279 8800 880266 8800

                                                                    Kupferaufschlag:  MK650-699 = +4%  ·  MK700-750 = +8%  ·  MK751-800 = +10% 

H-Dila 2-Kopf
1500 Stk. 880335 8800 880325 8800

2000 Stk. 880337 8800 880327 8800

H-Dila endlos
6000 m 880010 8800 880040 8800

H-Dilastar 1-Kopf 
800 Stk. 880474 8800 880475 8800

1000 Stk. 880514 8800 880315 8800

1300/1250 Stk. 880515 8800 880316 8800

1500 Stk. 889999 8800 889999 8800

H-Dilastar 2-Kopf 

1500/1700 Stk. 880340 8800 880325 8800

2000 Stk. 880337 8800 880327 8800

H-Dilastar R endlos 
3000 m 880015 8800 880042 8800 889999 8800

H-Dilastar Rinnen 

250 Stk. 889999 8800 880396 8800 889999 8800

280 Stk. 880099 8800 880398 8800 880121 8800

330 Stk. 880100 8800 880400 8800 880120 8800

400 Stk. 880102 8800 880402 8800 880122 8800

500 Stk. 889999 8800 889999 8800 889999 8800

H-Dila Kastenrinne 

250 Stk. 880090 8800 889999 8800 889999 8800

330 Stk. 880092 8800 889999 8800 880097 8800

400 Stk. 880093 8800 889999 8800 889999 8800

500 Stk. 880095 8800 889999 8800 889999 8800

H-Dila Saumrinne 

500 Stk. 889999 8800 889999 8800 889999 8800

650 Stk. 880451 8800 880452 8800 889999 8800

800 Stk. 880439 8800 880438 8800 889999 8800
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H-Dila 1-Kopf
800/830 Stk. 880480 41,70 8800 889999 49,50 8800

1000 Stk. 880250 54,30 8800 889999 65,40 8800

1300/1250 Stk. 880251 80,20 8800 889999 89,40 8800

1500 Stk. 880252 98,60 8800 880242 115,90 8800

2000 Stk. 880253 163,00 8800

Kupferaufschlag:  MK650-699 = +4%  ·  MK700-750 = +8%  ·  MK751-800 = +10% 

H-Dila 2-Kopf
1500 Stk. 880257 99,40 8800 889999 122,80 8800

2000 Stk. 880258 116,50 8800 889999 143,00 8800

Zinkaufschlag:  LME 201-250 = +4%  

H-Dila endlos
6000 m 880030 42,00 8800 880032 50,80 8800

H-Dilastar 1-Kopf
800 Stk. 880477 42,90 8800 880245 50,80 8800

1000 Stk. 880482 56,70 8800 880246 52,80 8800

1300/1250 Stk. 880483 82,70 8800 880247 91,90 8800

1500 Stk. 880484 102,30 8800 889999 115,90 8800

H-Dilastar 2-Kopf
1500/1700 Stk. 880260 103,60 8800 889999 127,80 8800

2000 Stk. 889999 117,10 8800 889999 143,00 8800

H-Dilastar R endlos 
3000 m 880033 46,20 8800 880034 56,60 8800

H-Dilastar Rinnen 
250 Stk. 880128 12,00 8800 889999 13,80 8800

280 Stk. 880129 12,50 8800 889999 15,10 8800

330 Stk. 880130 13,40 8800 880107 15,90 8800

400 Stk. 880132 16,50 8800 889999 18,80 8800

500 Stk. 889999 22,70 8800

H-Dila Kastenrinne 
250 Stk. 880187 13,70 8800 889999 15,70 8800

330 Stk. 880205 15,50 8800 880108 17,80 8800

400 Stk. 880190 18,40 8800 889999 20,70 8800

500 Stk. 889999 24,50 8800

H-Dila Saumrinne 
500 Stk. 889999 21,80 8800

650 Stk. 880441 27,70 8800

800 Stk. 880440 34,20 8800
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Artikelbezeichnung Größe ME
Alu 1,2 mm Roofinox 0,5 mm Roofinox verzinnt 0,5 mm

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

H-Dila 1-Kopf 
800/830 Stk. 889999 8800 880479 8800 880476 8800

1000 Stk. 889999 8800 880519 8800 880509 8800

1300/1250 Stk. 889999 8800 880520 8800 889999 8800

1500 Stk. 889999 8800 880521 8800 889999 8800

2000 Stk. 880523 8800

H-Dila 2-Kopf
1500 Stk. 889999 8800 880542 8800 889999 8800

2000 Stk. 889999 8800 889999 8800 889999 8800

H-Dila endlos
6000 m 880020 8800 880060 8800 880065 8800

H-Dilastar 1-Kopf 
800 Stk. 889999 8800 880532 8800 880478 8800

1000 Stk. 889999 8800 880533 8800 880510 8800

1300/1250 Stk. 889999 8800 880534 8800 889999 8800

1500 Stk. 889999 8800 889999 8800 889999 8800

H-Dilastar 2-Kopf 

1500/1700 Stk. 889999 8800 880542 8800 889999 8800

2000 Stk. 889999 8800 889999 8800 88999 8800

H-Dilastar R endlos 
3000 m 889999 8800 880064 8800

H-Dilastar Rinnen 

250 Stk. 880142 8800 889999 8800

280 Stk. 880143 8800 880602 8800

330 Stk. 880500 8800 880600 8800

400 Stk. 880145 8800 889999 8800

500 Stk. 889999 8800 889999 8800

H-Dila Kastenrinne 

250 Stk. 889999 8800 889999 8800

330 Stk. 880210 8800 889999 8800

400 Stk. 889999 8800 889999 8800

500 Stk. 889999 8800 889999 8800

H-Dila Saumrinne

500 Stk. 889999 8800 889999 8800

650 Stk. 889999 8800 889999 8800

800 Stk. 889999 8800 889999 8800
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Artikelbezeichnung Größe ME
Kupfertitan-Zink 0,7 mm Cu-TI-ZI vorbewittert 0,8 mm

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.
H-Dila 1-Kopf

800/830 Stk. 880480 8800 889999 8800

1000 Stk. 880250 8800 889999 8800

1300/1250 Stk. 880251 8800 889999 8800

1500 Stk. 880252 8800 880242 8800

2000 Stk. 880253 8800

Kupferaufschlag:  MK650-699 = +4%  ·  MK700-750 = +8%  ·  MK751-800 = +10% 

H-Dila 2-Kopf
1500 Stk. 880257 8800 889999 8800

2000 Stk. 880258 8800 889999 8800

Zinkaufschlag:  LME 201-250 = +4%  

H-Dila endlos
6000 m 880030 8800 880032 8800

H-Dilastar 1-Kopf
800 Stk. 880477 8800 880245 8800

1000 Stk. 880482 8800 880246 8800

1300/1250 Stk. 880483 8800 880247 8800

1500 Stk. 880484 8800 889999 8800

H-Dilastar 2-Kopf
1500/1700 Stk. 880260 8800 889999 8800

2000 Stk. 889999 8800 889999 8800

H-Dilastar R endlos 
3000 m 880033 8800 880034 8800

H-Dilastar Rinnen 
250 Stk. 880128 8800 889999 8800

280 Stk. 880129 8800 889999 8800

330 Stk. 880130 8800 880107 8800

400 Stk. 880132 8800 889999 8800

500 Stk. 889999 8800

H-Dila Kastenrinne 
250 Stk. 880187 8800 889999 8800

330 Stk. 880205 8800 880108 8800

400 Stk. 880190 8800 889999 8800

500 Stk. 889999 8800

H-Dila Saumrinne 
500 Stk. 889999 8800

650 Stk. 880441 8800

800 Stk. 880440 8800
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